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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7033/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MALABAY , S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7033 / 213010462
NIDN / NIDK : 0323107101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEBON KOSONG 18/167 RT 013/003 KEMAYORAN JAKARTA PUSAT
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CCG120 Organisasi dan Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CTI421 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872



Nama Mata Kuliah : Desain dan Analisa Algoritma Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)

Kode MK dan Kelas : CTI121 KJ301

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 24
Mar 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 17 Pengenalan
Algoritma

Online Pengenalan
Algoritma

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

2/1 Jumat, 31
Mar 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 20 Bentuk
Algoritma

Online Bentuk
Algoritma

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

3/1 Jumat, 7 Apr
2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 24 Tipe Data Online Tipe Data Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

4/1 Jumat, 14
Apr 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 23 Pengenalan
Pemrograman

Online Pengenalan
Pemrograman

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

5/1 Jumat, 5 Mei
2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 23 Selection /
Pemilihan

Online Selection /
Pemilihan

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

6/1 Jumat, 12
Mei 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 24 Looping /
Perulangan

Online Looping /
Perulangan

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

7/1 Jumat, 19
Mei 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 25 Array Online Array Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

8/1 Jumat, 9 Jun
2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 25 Searching Online Searching Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

9/1 Jumat, 16
Jun 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 22 Sorting Online Sorting Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

10/1 Jumat, 23
Jun 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 22 TREE
STRUCTURE

Online TREE
STRUCTURE

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

11/1 Jumat, 30
Jun 2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 23 GRAPH Online GRAPH Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

12/1 Jumat, 7 Jul
2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 23 GRAPH
TRAVERSAL

Online GRAPH
TRAVERSAL

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai

13/1 Jumat, 14 Jul
2023

7033 -
MALABAY ,

Teori 24 Minimum
Spanning

Online Minimum
Spanning Trees

Perkuliahan
Online

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


18:00 -
20:30

S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Trees
Algorithm

Algorithm Lancar

14/1 Jumat, 21 Jul
2023
18:00 -
20:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang :

Teori 0 Metode Sort
Lanjutan

Online Metode Sort
Lanjutan

Perkuliahan
Online
Lancar

Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Desain dan Analisa Algoritma Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CTI121 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. IRVAN HANIF FAUZI 20170801287 H H H H H H H H H H H H H H
2. YONDO GABE SETIAWAN SIHOTANG 20180801312 H H H H H H H A H H H H H H
3. REZA MAHIRUL IKHSAN 20200801301 A A H H H H H H H A H H H A
4. BAGAS GALEH FARIZKI 20200801316 H A H H H H H H A A A A A A
5. MUHAMAT RAFLI 20210801294 A A A A A A A A A A A H H H
6. RISHE ARDIAWAN 20210801336 A H H A A A A H A A A A A A
7. IZAI SAROFAMATI ZAI 20210801338 A H H H A H H H A H A A A H
8. DIAN DWI PRAMESTI 20220801309 H H H H H H H H H H H H H H
9. MUHAMMAD ALVIN ALRIKZA 20220801310 H A H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD RAFI AKBAR 20220801311 A A A I H H H H H H H H H H
11. ERGI APRILIANSAH NADI 20220801317 H A H H H H H H H H H H H H
12. FADIL AHYANA SUPRIADI 20220801319 H H H H H H H H H H H H H H
13. ILHAM ABDUL AZIZ 20220801321 H H H H H H H H H H H H H H
14. RENDY 20220801324 H H H H H H H H H H H A H H
15. SYALZA DILLA ZAHRA 20220801345 A H H H H H H H H H H H H H
16. RIZKI ADITIYA PUTRA 20220801357 H H H H H H H H H H H H H H
17. BRANDON TAN 20220801363 H H H H H H H H H H H H H H
18. FAIZAL MUHAMMAD YAHYA 20220801367 H H H H H H H H H H H H H H
19. NOVIALIKA DYON PUTRI 20220801374 H H H H H H H H H H H H H H
20. SENA HARLEON 20220801376 H H H H H H H H H H H H H H
21. ADITYA AJI PRATAMA 20220801384 H H H H H H H H H H H H H H
22. MUHAMMAD AULIA HAQIQI 20220801387 A H H H H H H H H H H H H H
23. ALFIAN SYAFAWI 20220801393 A H H H H H H H H H H H H H
24. DANI PRASTIKA 20220801402 A H H H H H H H H H H H H H
25. NATASYA SILABAN 20220801452 H H H H H H H H H H H H H H
26. YUSRI NELA RIZQIA 20220801474 A H H H H H H H H H H H H H
27. LUTHFI RAMADHAN 20220801513 H S I A S I H H A I H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI121 Kelas : KJ301 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Desain dan Analisa Algoritma  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20170801287 Irvan Hanif Fauzi 68,57 100 75 85 83,36 4,00 A
2 20180801312 Yondo Gabe Setiawan Sihotang 91,43 100 75 80 83,64 4,00 A
3 20200801301 Reza Mahirul Ikhsan 77,14 69,9 85 0 47,19 1,00 D
4 20200801316 Bagas Galeh Farizki 27,14 29,9 0 0 8,69 0,00 E
5 20210801294 Muhamat Rafli 14,29 20 75 0 27,93 0,00 E
6 20210801336 Rishe Ardiawan 24,29 20 75 0 28,93 0,00 E
7 20210801338 Izai Sarofamati Zai 51,43 50 75 85 71,64 3,00 B
8 20220801309 Dian Dwi Pramesti 92,86 100 80 85 87,29 4,00 A
9 20220801310 Muhammad Alvin Alrikza 62,86 90 75 85 80,79 4,00 A

10 20220801311 Muhammad Rafi Akbar 70 59,9 0 85 52,98 1,00 D
11 20220801317 Ergi Apriliansah Nadi 74,29 90 75 80 79,93 3,70 A-
12 20220801319 Fadil Ahyana Supriadi 91,43 100 75 85 85,64 4,00 A
13 20220801321 Ilham Abdul Aziz 94,29 100 80 80 85,43 4,00 A
14 20220801324 Rendy 68,57 79,9 80 80 78,84 3,70 A-
15 20220801345 Syalza Dilla Zahra 92,86 89,9 80 80 83,27 4,00 A
16 20220801357 Rizki Aditiya Putra 95,71 100 80 80 85,57 4,00 A
17 20220801363 Brandon Tan 64,29 100 75 80 80,93 4,00 A
18 20220801367 Faizal Muhammad Yahya 85,71 100 80 80 84,57 4,00 A
19 20220801374 Novialika Dyon Putri 84,29 89,9 80 85 84,41 4,00 A
20 20220801376 Sena Harleon 77,14 100 75 80 82,21 4,00 A
21 20220801384 Aditya Aji Pratama 95,71 100 80 80 85,57 4,00 A
22 20220801387 Muhammad Aulia Haqiqi 75,71 100 80 85 85,57 4,00 A
23 20220801393 Alfian Syafawi 60 100 50 85 75 3,30 B+
24 20220801402 Dani Prastika 78,57 100 80 0 51,86 1,00 D
25 20220801452 Natasya Silaban 74,29 100 75 85 83,93 4,00 A
26 20220801474 Yusri Nela Rizqia 58,57 89,9 50 85 72,84 3,00 B
27 20220801513 Luthfi Ramadhan 17,14 19,4 80 85 63,59 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7033

7 Agustus 2023
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